
UCHWAŁA NR XXVI/232/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa-Agencji Nieruchomości Rolnych 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 72/1, położonej 

w obrębie ewidencyjnym Obudno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)), art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147 i poz. 2260) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 1491 i poz. 2260) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Gąsawa od Skarbu Państwa-Agencji 
Nieruchomości Rolnych prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Obudno, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 72/1 o pow. 0,2946 ha, dla której Są 
Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00021249/8, 
z przeznaczeniem na cele kultury i kultury fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948

Id: A79CB9D9-BC75-4CE6-8291-ED7D1BCE82CA. Podpisany Strona 1


